
 

     
 

                                      
pag. 1 | 1 

 

 
 

 

 

 

   Convitto Nazionale “Bernardino Telesio” 
       
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
DS/ff 
 

Al Personale A.T.A. 
All’Albo di Istituto 

 
   
 

Oggetto:  Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie personale A.T.A. a.s. 
2022/2023 

 

 

VISTA  l’O.M. che impartisce disposizioni in materia; 

VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2023/2024 del 

01.03.2023; 

VISTE  le dichiarazioni pervenute del personale A.T.A.; 

 
DECRETA 

 
Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle graduatorie di 

Istituto provvisorie del Personale A.T.A. con contratto di lavoro a tempo indeterminato titolari nella scuola, 

valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2023/2024. 

Avverso le graduatorie di istituto è ammesso reclamo all’Istituto che ha provveduto alla valutazione della 

domanda entro il termine di 5 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria all’albo della scuola. I 

reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro 

i successivi 5 giorni e costituiranno atto definitivo. 

 

 
 

 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Andrea Codispoti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 

 
 

 
 

 

 
 
 

  
 

Via Salita Liceo, 29  – 87100 Cosenza  tel.e fax +39.0984.21171  - C.f. 80005530789 

www.convittonazionalecosenza.edu.it   - csvc01000e@istruzione.it   - csvc01000e@pec.istruzione.it 

CONVITTO NAZIONALE B.TELESIO - C.F. 80005530789 C.M. CSVC01000E - A2TERBV - SCUOLE ANNESSE AL CONVITO NAZIONALE DI COSENZA

Prot. 0002444/U del 04/04/2023 11:28I.1.2 - Decreti e Dispositivi

http://www.convittonazionalecosenza.edu.it/
mailto:csvc01000e@istruzione.it
mailto:csvc01000e@pec.istruzione.it

